
GSPublisherEngine 0.0.100.100

12
6

126

128

13
0

13
0

13
0

13
0

13
0

13
0

130

130

13
0

13
0

126

126

126

12
6

12
6

12
6

12
6

126
.11

125
.34

127
.56

127
.30

125
.901
25.3

3

126
.41

127
.20

125
.84

127
.45

129
.50

127
.61125

.34
127

.33

127
.73

126
.47

125
.33

127
.38

125
.82

127
.37

127
.36

127
.40

127
.06

125
.71

127
.31

127
.10

128
.42

127
.16

127
.31

125
.77

127
.26

126
.19

125
.33

127
.30

125
.71

128
.96

128
.11

126
.26

125
.69

127
.02

125
.33

126
.91

127
.30

127
.16

125
.33
126

.94

127
.22

127
.20

125
.79

128
.63

125
.59

127
.00

127
.17

128
.98

126
.79

128
.28

127
.05

127
.25

125
.33

127
.24

127
.27

126
.94

126
.02

126
.96

125
.46

127
.22

128
.45

126
.88

127
.23

126
.25

128
.13

127
.32

125
.33

126
.84

126
.91

127
.15

125
.73125
.32

126
.80

127
.53

125
.67

127
.06

125
.98

126
.45

126
.91

127
.27

128
.03

126
.30
126

.92

127
.24

126
.02

127
.44

126
.88

126
.93

125
.32
127

.59

126
.32

126
.64

127
.08

125
.89

127
.53

127
.20

127
.26

125
.32

126
.39

127
.39

127
.44

127
.10

127
.15

126
.25

127
.60

127
.47

127
.13

127
.01

126
.06

126
.93

126
.88

127
.38

126
.02

127
.13

126
.27

127
.20

127
.25

124
.14

127
.16

125
.71

127
.23

125
.32

127
.46

126
.58

126
.91

127
.34

127
.69

127
.20

125
.74

127
.02

126
.78

124
.14

127
.30

126
.56

125
.32

127
.03

127
.04

125
.70

127
.62

127
.07

126
.93

126
.45

125
.94

126
.95

126
.92

126
.05

125
.32

127
.23

125
.81

127
.37

126
.73

126
.13

127
.30

127
.3912

7.24
125

.48

127
.62

127
.78

127
.24

126
.87

124
.13

126
.33

127
.05

127
.00

125
.99

126
.14

127
.37

125
.401

24.5
5

125
.32

125
.96

127
.08

126
.32

125
.32

125
.43

125
.09

125
.85

126
.52

125
.93

126
.67

125
.56

127
.17

126
.68

124
.60

127
.41

126
.75

125
.43

125
.73
125

.13

126
.41

125
.36

124
.13

127
.14

125
.57

127
.29

126
.14

127
.15

127
.18

126
.69

125
.32

126
.43

127
.33

126
.67

124
.76

127
.11

127
.13

127
.11

127
.40

125
.66

125
.62

124
.13

127
.12
126

.08

125
.82

125
.32

127
.22

127
.18

125
.87

126
.96

127
.12

125
.31

126
.91
126

.89

127
.33

125
.77

127
.04

125
.53

126
.88

124
.78

127
.20

127
.47

126
.86

125
.04

125
.31

125
.86

126
.71

126
.77

127
.27

126
.04

126
.38

127
.14

126
.71

126
.99

125
.31

126
.41

127
.10

127
.48

127
.63

126
.05

126
.20

126
.43

127
.35

126
.25

129
.71

128
.05

128
.80

129
.72

126
.45

126
.94

125
.95

127
.41

129
.95

130.
34

126
.40

128
.33

126
.99

127
.48

129
.17

130.
17

127
.61

127
.06

127
.19

126
.13

127
.62

126
.97

126
.96

127
.23

126
.95

127
.56

128
.52

126
.94

125
.95

128
.25

128
.48

127
.04

126
.95

129
.15

127
.11

127
.19

126
.36

127
.43

128
.23

127
.02

127
.53

129
.93

130.
34

127
.35

128
.22

127
.29

127
.14

129
.30129

.51

127
.37

127
.20

127
.69

126
.70

126
.56

127
.06

126
.06

127
.33

127
.56

127
.37

129
.27

127
.24

130.
15

127
.19

127
.10

126
.67

127
.64

127
.09

129
.91

129
.36

130.
34

126
.38

126
.79

126
.52

126
.93

127
.30

126
.72

129
.39

127
.36

129
.39

126
.58

127
.38

127
.43

128
.58

129
.33

126
.39

127
.76

125
.89

126
.73

129
.89

129
.34

130.
12

129
.30

127
.33

130.
35

127
.06

129
.24

129
.58

129
.47

126
.80

129
.45

129
.42

129
.27

127
.34

127
.27

129
.26

126
.59

129
.23

129
.23

129
.49

129
.53

129
.35

126
.77

127
.27

126
.91

129
.48

127
.36

126
.54

126
.53

126
.65

129
.55

126
.98

127
.30

129
.33

129
.39

129
.70

130.
09

129
.87

127
.10

130.
35

129
.46

126
.48

125
.98

129
.46

129
.39

129
.51

127
.22

129
.36

129
.70

129
.67

129
.49

129
.50

127
.18

127
.03

127
.18

126
.62

127
.10

129
.52

129
.21

127
.01

126
.55

126
.74

129
.38

127
.19

129
.40

129
.72

129
.68

129
.55

129
.77

129
.54

129
.89

129
.62

130.
35

129
.45

126
.66

129
.96

129
.76

130.
08

126
.75

129
.51

129
.58

127
.01

129
.57

129
.98

127
.10

129
.48

129
.80

126
.55

130.
01

127
.11

126
.06

129
.56

129
.83

129
.60

129
.58

126
.56

126
.95

127
.08

127
.00

126
.91

129
.89

127
.08

126
.79

127
.09

126
.94

127
.17

129
.96

126
.24

129
.95

129
.91

130.
36

126
.51

126
.92

129
.741
29.7

0

130.
01

129
.60

127
.09

130.
07

127
.20

126
.45

129
.60

126
.48

127
.26

126
.12

126
.63

127
.00

129
.88

127
.37

127
.35

127
.27

127
.59

127
.32

126
.42

129
.95

125
.92

129
.89

129
.42

127
.38

127
.32

129
.93

129
.93

126
.88

127
.36

126
.76

127
.33

127
.40

127
.30

129
.96

130.
09

130.
36

129
.85

129
.7812
9.90

130.
03

129
.68

127
.38

127
.02

129
.96

126
.55

129
.85

129
.96

129
.91

127
.46

126
.92

129
.84

127
.41

127
.30

129
.52

129
.75

127
.44

127
.35

130.
05

130.
08

126
.55

125
.79

126
.65

129
.89

126
.12

127
.55

129
.37

130.
10

127
.40

126
.65

126
.70

127
.18

126
.24

130.
24

129
.69

127
.64

129
.95

130.
37

127
.90

130.
01

127
.64

129
.91

129
.85

129
.93

130.
05

128
.16

129
.70

129
.92

129
.52

130.
16

129
.98

126
.72

129
.36

130.
13

129
.20

129
.19

126
.66

126
.99

125
.66

127
.39

129
.92

130.
09

129
.65

126
.67

129
.72

129
.41

130.
13

129
.97

129
.63

129
.86

127
.57

129
.99

130.
03

130.
40

130.
19

126
.39

126
.77

130.
08

127
.37

129
.75

129
.50

129
.49

129
.99

129
.44

129
.91

127
.50

129
.75

126
.55

129
.66

130.
27

130.
27

р.Инсар

р.Инсар

124
.50

2х160 
п/э н

апорн
ая

2х160 п/э напорная

2х160 п/э напорная

зал
.

зал
.

зал
.п/э 160

п/
э 

80
0

п/э 1000

п/
э 

80
0

а .ц .250

ст.1000

ст.1
000

ж/б 400

ж/б 400

кам
ера

кам
ера

зав
.

зав
.

125
.36

124
.44

127
.62

на
по

рн
ая

2х160 п/э напорная

124
.45 напорная канализация

ПНД 2х160

неде
йств

.

126
.62

зак
ат.

ж.б
.80

0

ж.
б.
90

0
ав

ар
ий

ны
й 

сб
ро

с

корс
ис 1

200

ПЭ
 6

3 
с.
д.

10
кВ

 3
пр

.

ка
б.

каб.

ка
б.

каб.

3пр. +каб.

3п
р.
 +

ка
б.

3пр. +каб.

ТП-
363

н.п
р.1

38
.57

н.п
р.1

38
.14

н.п
р.1

36
.56

н.п
р.1

36
.25

н.п
р.1

36
.25

СЦ
Б СЦ

Б

СЦ
Б

кле
н 1

0вет
ла 

13бер
еза

-13

Ве
тл

а-
15

182

топол
ь 10

изр
ыто

изр
ыто

изр
ыто

кле
н-1

0

клен 
5

7/8

184

186

8/9

246

245

к.н .(
разр

ушен
о)

н(
ра

зр
.)

кле
н-1

0

вет
ла-

13бер
еза

-13
кле

н-1
0

бер
еза

-13
кле

н-1
0вет

ла-
13

кле
н-1

0

бер
еза

-13

вет
ла-

13

Ве
тл

а-
15

бе
ре

за
-1
5

бере
за-1

5

бе
ре

за
-1
5

бе
ре

за
-1
5

ли
па

-1
5

кле
н-7

А

А

А

А

А
А

А

А

кор
обк

а

ст.1000

ст.1000

ст.1000

нас
осн

ая

М

КН

КН

КН 
гар

ажи

А

А

А

зав
.

бер
еза

-15

вет
ла-

13

кле
н-1

0

3911
00

12
92

25
0

ул
.Се

ро
ва

 12
7.15

 12
6.20

 12
7.79

 12
6.99

 Кл
ен,и

ва
 8-

10

 0.1
 3

 Кл
ен,и

ва
 8-

10

 0.1
 3

 кл
ен 

вет
 16

 0.2
 3-

5

7

6

5

11

4
3

12

10

8

9

13

2

1

ÇÓ1(1)

ÇÓ1(2)

 :15

 :16

 :91

 :205

 :237

 :272

13:23:0910241:294

:2104(1)

13.23.2.185

13:23:1110301:193

13:23:1110301:198

13:23:0906197:24

13:23:0906197:54(3)

13:23:0906197:66(1)

13:23:0906197

13:23:1110301:192

13:23:0906197:25

13:23:1110301

13:23:0906197

13:23:0906197

13:23:0916001

13:23:0910241

À
13:23:0916001:1

4

1

3

2

5
67

89

10

11
12

13

14

15

16

17 18

19

20

21

22

23

24

25
26

27

28

29

3031

66
67

68

69

70

74

75

76

77

78

79

80
81

8283 95

96

84

Óë
. Ñ

åð
îâ

à

97

98

99

100

S

W

E

N

1
2

3

4

5
6

7
8

34

6

...3057:33

...3:1003057

- óëè÷íî-äîðîæíàÿ ñåòü

- òåððèòîðèÿ  çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ çàðåãèñòðèðîâàííûõ
 â ãîñóäàðñòâåííîì êàäàñòðå íåäâèæèìîñòè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:

Ãðàíèöû:

Ïðîåêòèðóåìûå îáúåêòû:

Ñóùåñòâóþùèå òåððèòîðèè:

- ãðàíèöà çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ çàðåãèñòðèðîâàííûõ
 â ãîñóäàðñòâåííîì êàäàñòðå íåäâèæèìîñòè

- ãðàíèöà ïðîåêòèðóåìîé òåððèòîððèè

- ãðàíèöà îáðàçóåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ

- ãðàíèöà êàäàñòðîâîãî êâàðòàëà

Ïðîåêòèðóåìûå òåððèòîðèè:

- òåððèòîðèè çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ ïîä âðåìåííîå çàíÿòèå ïîëîñîé îòâîäà
êàíàëèçàöèîííîãî êîëëåêòîðà, â îòíîøåíèè êîòîðûõ îñóùåñòâëåí
ãîñóäàðñòâåííûé êàäàñòðîâûé ó÷¸ò

-óãëîâûå òî÷êè çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ

- êàäàñòðîâûé íîìåð çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

- íîìåð êàäàñòðîâîãî êâàðòàëà

- òåððèòîðèè çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, ïîä âðåìåííîå çàíÿòèå ïîëîñîé îòâîäà
êàíàëèçàöèîííîãî êîëëåêòîðà, èç çåìåëü ãîñóäàðñòâåííàÿ ñîáñòâåííîñòü íà
êîòîðûå íå ðàçãðàíè÷åíà

- òåððèòîðèÿ îáðàçóåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ

- ãðàíèöà çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ, ïîä âðåìåííîå çàíÿòèå
ïîëîñîé îòâîäà êàíàëèçàöèîííîãî êîëëåêòîðà

- ãðàíèöà òåððèòîðèàëüíîé çîíû
(îõðàííîé çîíû êàíàëèçàöèîííîãî êîëëåêòîðà)

- îñü ïðîåêòèðóåìîãî êàíàëèçàöèîííîãî êîëëåêòîðà

- êðàñíûå ëèíèè, óòâåðæäåííûå â ñîñòàâå ÏÏÒ

- ãðàíèöà èçìåíÿåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ

1

2

¹ ï/ï

1

2

3

4

5

Íîìåð
êàäàñòðîâîãî

êâàðòàëà

13:23:1110301

13:23:0906197

13:23:0906197

13:23:0910241

13:23:0910241

Ïëîùàäü,
êâ.ì.

408

11 563

29

20

155

12 175 ìì2

Âèä ïðàâà

Ñîáñòâåííîñòü íå
ðàçãðàíè÷åíà

Ñîáñòâåííîñòü íå
ðàçãðàíè÷åíà

Ñîáñòâåííîñòü íå
ðàçãðàíè÷åíà

Ñîáñòâåííîñòü íå
ðàçãðàíè÷åíà

Ñîáñòâåííîñòü íå
ðàçãðàíè÷åíà

Âèä ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ

Çåìåëüíûé ó÷àñòîê äëÿ ðàçìåùåíèÿ
îáúåêòîâ òðóáîïðîâîäíîãî òðàíñïîðòà

Çåìåëüíûé ó÷àñòîê äëÿ ðàçìåùåíèÿ
îáúåêòîâ òðóáîïðîâîäíîãî òðàíñïîðòà

Çåìåëüíûé ó÷àñòîê äëÿ ðàçìåùåíèÿ
îáúåêòîâ òðóáîïðîâîäíîãî òðàíñïîðòà

Çåìåëüíûé ó÷àñòîê äëÿ ðàçìåùåíèÿ
îáúåêòîâ òðóáîïðîâîäíîãî òðàíñïîðòà

Çåìåëüíûé ó÷àñòîê äëÿ ðàçìåùåíèÿ
îáúåêòîâ òðóáîïðîâîäíîãî òðàíñïîðòà

Ïðèìå÷àíèå

Ëè
íè

ÿ 
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âì
åù

åí
èÿ

 ñ
 ë

èñ
ò
îì

 Ï
Ì
-1

-1

Õàðàêòåðèñòèêà çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ ïîä âðåìåííîå çàíÿòèå ïîëîñîé
îòâîäà êàíàëèçàöèîííîãî êîëëåêòîðà èç çåìåëü ãîñóäàðñòâåííàÿ ñîáñòâåííîñòü êîòîðûõ íå ðàçãðàíè÷åíà

Óñëîâíûé íîìåð
îáðàçóåìîãî

çåìåëüíîãî ó÷àñòêà
Âèä ðàçðåøåííîãî èñïîëüçîâàíèÿ

Ïëîùàäü îáðàçóåìîãî
çåìåëüíîãî ó÷àñòêà

êâ.ì.

ÇÓ1
(ìíîãîêîíòóðíûé çåìåëüíûé

ó÷àñòîê:
êîëè÷åñòâî êîíòóðîâ - 2)

Äëÿ ðàçìåùåíèÿ è ýêñïëóàòàöèè îáúåêòîâ
òðóáîïðîâîäíîãî òðàíñïîðòà 18

Õàðàêòåðèñòèêà îáðàçóåìûõ çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ

Ïðèìå÷àíèå:
- â ñâÿçè ñî ñïåöèôèêîé ïðîåêòèðóåìîé òåððèòîðèè ëèíèè îòñòóïà îò êðàñíûõ ëèíèé â öåëÿõ
îïðåäåëåíèÿ ìåñòà äîïóñòèìîãî ðàçìåùåíèÿ çäàíèé, ñòðîåíèé, ñîîðóæåíèé íå óñòàíîâëåíû

¹ ï/ï Êàäàñòðîâûé íîìåð
(èñõîäíîãî ó÷àñòêà) Âèä ïðàâà Ïðàâîîáëàäàòåëü Ìåñòîïîëîæåíèå (àäðåñ)

Ïëîùàäü
èñõîäíîãî

ó÷àñòêà, êâ.ì.

Âèä ðàçðåøåííîãî
èñïîëüçîâàíèÿ Êàòåãîðèÿ çåìåëü

Ïëîùàäü
âðåìåííîãî

çàíÿòèÿ, êâ.ì.
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13:23:0910241:294

13:23:0916001:1

13:23:0910241:294

13:23:0910241:15

Ñîáñòâåííîñòü

Ñîáñòâåííîñòü

-

-

Ïîñò
(áåññðî÷íîå)
ïîëüçîâàíèå

Àðåíäà

Ïîñò
(áåññðî÷íîå)
ïîëüçîâàíèå

Àðåíäà

ã.î. Ñàðàíñê

ã.î. Ñàðàíñê

-

-

ÊÓ ã.î. Ñàðàíñê
«ÄÊÕèÁ»

ÎÀÎ "Ðîññèéñêèå
æåëåçíûå äîðîãè"

ÊÓ ã.î. Ñàðàíñê
«ÄÊÕèÁ»

ÌÏ
«Ñàðàíñêãîðâîäîêàíàë»

ÐÌ, ã. Ñàðàíñê, íà òåððèòîðèè,
îãðàíè÷åííîé àâòîäîðîãîé Ñàðàíñê-
Êî÷êóðîâî è ð. Èíñàð (â ðàéîíå ðï.

Ëóõîâêà)

Ðåñïóáëèêà Ìîðäîâèÿ, ã. Ñàðàíñê, íà
òåððèòîðèè, îãðàíè÷åííîé

àâòîäîðîãîé Ñàðàíñê-Êî÷êóðîâî è ð.
Èíñàð (â ðàéîíå ðï. Ëóõîâêà)

ÐÌ, ã. Ñàðàíñê, â ðàéîíå ðåêè Èíñàð

ÐÌ, ã. Ñàðàíñê, â êâàðòàëå,
îãðàíè÷åííîì óëèöàìè Êðàñíàÿ,
Ñåðîâà, À.Íåâñêîãî, Ìîñêîâñêàÿ

Ðåñïóáëèêà Ìîðäîâèÿ, ã. Ñàðàíñê

ÐÌ, ã.Ñàðàíñê

Ðåñïóáëèêà Ìîðäîâèÿ, ã. Ñàðàíñê

Ðåñïóáëèêà Ìîðäîâèÿ, ã. Ñàðàíñê, óë.
Êðàñíàÿ

39 308

161 032

13 389

1 594

8 535

371 261

8 535

2 691

Äëÿ âåäåíèÿ ñåëüñêîãî
õîçÿéñòâà

Äëÿ âåäåíèÿ ñåëüñêîãî
õîçÿéñòâà

Äëÿ ýêñïëóàòàöèè çäàíèÿ

äëÿ ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà
ýíåðãåòèêè "Ýëåêòðè÷åñêàÿ

ñåòü"

Äëÿ ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà
«Ñòðîèòåëüñòâî

àâòîìîáèëüíîé äîðîãè ïî óë.
Ñåðîâà

Äëÿ îáåñïå÷åíèÿ
äåÿòåëüíîñòè è

ýêñïëóàòàöèè îáúåêòîâ
æåëåçíîäîðîæíîãî

òðàíñïîðòà (ïîëîñà îòâîäà)

Äëÿ ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà
«Ñòðîèòåëüñòâî

àâòîìîáèëüíîé äîðîãè ïî óë.
Ñåðîâà

Äëÿ ýêñïëóàòàöèè
êàíàëèçàöèîííîé íàñîñíîé

ñòàíöèè

Çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ

Çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ

Çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ

Çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ

Çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ

Çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ

Çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ

Çåìëè íàñåëåííûõ ïóíêòîâ

8 781

7 618

2 200

74

7

469

74

484

Õàðàêòåðèñòèêà çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ ïîä âðåìåííîå çàíÿòèå ïîëîñîé îòâîäà êàíàëèçàöèîííîãî êîëëåêòîðà
 èç çåìåëüíûõ ó÷àñòêîâ â îòíîøåíèè êîòîðûõ îñóùåñòâëåí ãîñóäàðñòâåííûé êàäàñòðîâûé ó÷¸ò

Êîë.ó÷.Èçì. ÏîäïèñüËèñò N äîê. Äàòà

ÎÎÎ "Ðåãèîíàëüíûé íàó÷íî-
èññëåäîâàòåëüñêèé

èíôîðìàöèîííûé öåíòð"

Ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè

Èíæåíåð

ÃÀÏ
Í. êîíòð ÐÏ 8ÏÌ-1-2

×åðò¸æ ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè

Ì 1: 1 000

Ëàíêèíà Þ.À.

Êèñëÿêîâ Ï.À.

Ëàíêèíà Þ.À.

Ïðîåêò ìåæåâàíèÿ òåððèòîðèè,
 ïðåäíàçíà÷åííîé äëÿ ðàçìåùåíèÿ îáúåêòà:«Ðåêîíñòðóêöèÿ 2-õ íàïîðíûõ êàíàëèçàöèîííûõ êîëëåêòîðîâ

 îò ÊÍÑ ð.ï. Àâòîðåìçàâîä äî ÊÍÑ ¹2 ñ ïåðåõîäîì ÷åðåç æåëåçíóþ äîðîãó»
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ñòàäèÿ ëèñò ëèñòîâ


	ПМ-1-2 Чертёж границ земельных участков предназначенных для размещения объектов капитального строительства федерального значения,чертёж красных линий, утвержденн

